[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 04638/2016, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 008/2016.
Objeto: obras da Construção de Quadra Poliesportiva – EEEM Nossa Sra. do Livramento na Rua Francisco Reverbel de Araújo Góes, 2107 – Bairro Armour e da Construção de Ginásio Poliesportivo – Vila Nova Livramento na Rua Ítalo Bisio, S/N – Bairro Prado, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão de obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memoriais Descritivos e plantas, os quais  constituem partes integrantes do edital.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 29 de Junho de 2016.
	Valmir Rosa da Silva
	Celina T A S Costaguta
	Francisco C M Lemes

	Membro
	Presidente
	Membro